Zaragoza
ECOCIUDAD

OBJETO

PROCEDIMIENTO

FECHA

ADJUD/APROB DEL

GASTO

IMPORTE IVA NO
INCLUIDO

IMPORTE IVA
INCLUIDO

Proyecto para el cambio de compuerias en la entrada a estacion de
bombeo y edar almozara

GASTO MENOR

26/08/2022

B99450777

4.990,00 €

6.037,90 €

Suministro de repuestos para swicht industrial en edar almozara

GASTO MENOR

16/09/2022

B50981638

4.233,00 €

5.121,93 €




